

## OFERTĂ Către IMSP Institutul Oncologic

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

**Postolachi Veaceslav** reprezentanți ai ofertantului **SRL ENERGOLED** ne oferim ca, în conformitate  
(denumirea, numele ofertantului)

cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: Lucrari de stramutare, reparatie si conectare a panoului de distributie electrica cu integrarea unui UPS de 100 kVA.

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **247775,00** (Doua sute patruzeci si sapte mii sapte sute saptezeci si cinci lei);

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **49 555,00** (Patruzeci si noua mii cinci sute cinceci si cinci lei 00 bani).

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **20 (Douazeci)** zile calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **20 (Douazeci) zile**, respectiv

(durata în litere și în cifre)

pînă la data de **16.11.2025**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de

(ziua/luna/anul)

expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 26.10.2025

Postolachi Veaceslav, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL ENERGOLED  
(denumirea/numele ofertantului)

## ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită în cuantum de 5 % (din prețul total oferat).
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) **5 zile** calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **5 zile** calendaristice

Ofertant,

SRL ENERGOLED  
(semnătura autorizată)



# Lucrari de stramutare, reparatie si conectare a panoului de distributie electrica cu integrarea unui UPS de 100 kVA

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 297 330,00 lei

Intocmit in prețuri curente 25.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Materiale</b>				
1		PD 24 module	buc	1,00	700,00	700,00
2		Separator de sarcina	buc	1,00	2 280,00	2 280,00
3		Sine intermediare	set	1,00	73,22	73,22
4		Sina contact intreruptoare automate	buc	1,00	48,55	48,55
5		Banda izolanta	buc	6,00	9,60	57,60
6		Panou de distributie metalic pentru conectare BYPASS UPS	buc	1,00	48 500,00	48 500,00
7		Panou de distributie Conectare consumatori dupa UPS	buc	1,00	12 800,00	12 800,00
8		Intreruptor automat Schneider-Electric CVS400F 4P 250 A	buc	2,00	7 600,00	15 200,00
9		Separator de sarcina Schneider-Electric Compact INS250 3P 250 A	buc	3,00	4 750,00	14 250,00
10		Sina N/PE	set	6,00	37,80	226,80
11		Furtun gofrat D=63	m	30,00	47,50	1 425,00
12		Cablu PV3 1x6	m	18,00	14,20	255,60
13		Papuc cablu S=6mm2	pachet	1,00	25,70	25,70
14		Tub termoretractabil	buc	3,00	325,00	975,00
15		Furtun gofrat D=16mm	m	10,00	28,70	287,00
16		Banda perforata	m	20,00	32,40	648,00
17		Dibluri 120x14	buc	55,00	12,70	698,50
18		Dibluri 6x40	pachet	1,00	55,20	55,20
19		Jgheab metalic cu capac 80x80	m	30,00	195,00	5 850,00
20		Jgheab metalic cu capac 200x100	m	12,00	280,00	3 360,00

1	2	3	4	5	6	7
21		Cot 90 pentru jgheab metalic	buc	3,00	38,70	116,10
22		Consola fixare jgheab pe verticala	buc	9,00	65,00	585,00
23		Consola fixare jgheab pe orizontala	buc	20,00	65,00	1 300,00
24		Profil tip C 20x30	m	3,00	145,00	435,00
25		Set bulon piulita	buc	50,00	4,70	235,00
26		Tija filetata	m	4,00	5,70	22,80
27		Diblu de ancora pentru fixare jgheab metalic	buc	60,00	6,20	372,00
28		Intreruptor automat 3p/C/40 A	buc	3,00	94,00	282,00
29		Intreruptor automat 1p/C/10 A	buc	2,00	28,70	57,40
30		Intreruptor automat 1p/C/16 A	buc	10,00	28,90	289,00
31		Cablu VVGng-LS 5x95	m	45,00	160,00	7 200,00
32		Cablu VVGng-LS 5x6	m	45,00	80,00	3 600,00
33		Mufa terminala cablu 5x95	buc	4,00	440,00	1 760,00
34		Mufa terminala cablu 4x240	buc	4,00	480,00	1 920,00
35		Papuc cablu S=95mm2	buc	60,00	14,80	888,00
36		Tub termoretractabil	buc	6,00	325,00	1 950,00
37		Banda perforata	m	50,00	32,40	1 620,00
<b>Total Materiale</b>						<b>130 348,47</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
<b>1.2. Lucrari</b>						
38	RpEP21A	Demontarea punctului de alimentare - Demontaj AAR existent	buc	1,00	1 702,80	1 702,80
39	RpEM05A	Deconectare cabluri de intrare in AAR existent	buc	3,00	289,48	868,43
40	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare - Reamplasare AAR existent	buc	1,00	2 554,20	2 554,20
41	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime (Efectuare gaura de intrare cablu de racord)	buc	4,00	79,46	317,85
42	RpEM05A	Deconectare cablu existent din ID-0.4 kVde la PT	buc	2,00	289,48	578,95
43	RpEM05A	Conectare cablu nou spre tomograf in ID-0.4 kV in PT	buc	2,00	289,48	578,95

1	2	3	4	5	6	7
44	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare - Montaj AAR existent	buc	1,00	2 554,20	2 554,20
45	RpEM05A	Amplasare cabluri in panou AAR existent si Conectare cabluri in AAR existent	buc	3,00	289,48	868,43
46	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare - Montaj PD BYPASS UPS	buc	1,00	2 554,20	2 554,20
47	RpEM05A	Amplasare cabluri in PD BYPASS UPS si Conectare cabluri in PD BYPASS UPS	buc	3,00	289,48	868,43
48	RpEM05A	Conectare cablu in panou de distributie exterior proiectat	buc	2,00	289,48	578,95
49	RpED17A 2	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in tuburi de protectie	m	45,00	22,97	1 033,65
50	RpEM05A	Deconectare cablu de alimentre PD tomograf - Amplasare cablu nou in PD tomograf	buc	1,00	289,48	289,48
51	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice - Conectare PD tomograf	buc	1,00	1 419,00	1 419,00
52	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare - Montaj Panou de distributie Conectare consumatori dupa UPS	buc	1,00	2 554,20	2 554,20
53	08-03- 526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 Montaj intreruptor automat Schneider-Electric CVS400F 4P 250 A, Separator de sarcina Schneider-Electric Compact INS250 3P 250 A	buc	5,00	293,84	1 469,18
54	RpEG09A	Legaturi electrice (conexiuni) intre sirul de cleme si aparate, cu conductor, avind lungimea pina la 0,5 m (Monaj Sina N/PE)	buc	6,00	13,24	79,46
55	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice - Efectuare conexiuni intermediare in PD pentru conectare consumatori dupa UPS	buc	1,00	1 419,00	1 419,00
56	RpED01D 2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 70 mmp.Pentru instalarea cablurilor trase prin tuburi de protectie metalice, exclusiv tubul de protectie pentru racordare la motoare, aparate sau tablouri - Amplasare cablu in Furtun gofrat D=63	m	30,00	52,39	1 571,64
57	RpED07A	Montarea cablurilor electrice cu izolatie in manta din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 1x1,5-1x10 mmp	m	18,00	11,35	204,34

1	2	3	4	5	6	7
58	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 6 mm <sup>2</sup>	100 fire	0,10	1 592,80	159,28
59	08-02-163-2	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm <sup>2</sup>	buc	3,00	167,16	501,47
60	RpED01A 2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp. Pentru instalarea cablurilor trase prin tuburi de protectie metalice, exclusiv tubul de protectie pentru racordare la motoare, aparate sau tablouri - Montaj cablu in Furtun gofrat D=16mm	m	10,00	14,19	141,90
61	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m - Montaj Jgheab metalic cu capac	100 m	0,42	5 196,45	2 182,51
62	08-02-364-2	Consola "Trecere" pe perete - Cot 90 pentru jgheab metalic, Consola fixare jgheab	buc	32,00	115,27	3 688,51
63	RpEA10D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, ingropate sub tencuiala, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x17-30x40 mm Montaj Profil tip C 20x30, Montaj tija filetata	m	7,00	181,63	1 271,42
64	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40A	buc	3,00	249,88	749,64
65	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	12,00	163,92	1 967,06
66	RpED11E	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 5x10 mmp	m	45,00	45,41	2 043,36
67	RpED11H	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 5x95 mmp	m	45,00	52,03	2 341,35
68	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc	2,00	79,47	158,93

1	2	3	4	5	6	7
		(Efectuare gaura de trecere cablu spre tomograf)				
69	08-02-167-3	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 5 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 92 mm2	buc	4,00	885,17	3 540,69
70	08-02-167-5	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc	4,00	1 223,84	4 895,36
71	08-03-574-5	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 95 mm2	100 fire	0,60	6 471,28	3 882,77
72	08-02-163-2	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc	6,00	167,16	1 002,95

--	--	--	--	--	--	--

<b>Total Lucrari</b>					<b>52 592,54</b>	
<b>Incluziv salariu</b>					<b>50 207,24</b>	

Cheltuieli directe	lei	182 941,01
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	12 049,74
Cheltuieli de transport	7,00 %	9 157,73
Total	100,00 +	204 148,48
Cheltuieli de regie	14,50 %	29 601,53
Total	100,00 +	233 750,01
Beneficiu de deviz	6,00 %	14 024,99

<b>Total Lucrari de constructie</b>					<b>247 775,00</b>	
<b>Incluziv salariu</b>					<b>50 207,24</b>	

Cheltuieli directe	lei	247 775,00
TVA	20,00 %	49 555,00

**Total deviz:** **297 330,00**  
**Incluziv salariu** **50 207,24**

Intocmit (SRL "ENERGOLED")  
(funcția, semnătura)

Verificat ( IMSP Institutul Oncologic)  
(funcția, semnătura)

# Lucrari de stramutare, reparatie si conectare a panoului de distributie electrica cu integrarea unui UPS de 100 kVA

WinCmera2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

**Valoarea de deviz 297 330,00 lei**

Intocmit in prețuri curente 25.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### **Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	231,542	94,60	21 903,87
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,36	94,60	34,05
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	174,96	94,60	16 551,22
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	119,19	94,60	11 275,37
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,68	94,60	442,73
<b>Total manopera</b>						<b>50 207,24</b>

### **Material:**

1.	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	4,273	48,00	205,10
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,207	24,20	271,21
3.	201	PD 24 module	buc	1,00	700,00	700,00
4.	202	Separator de sarcina	buc	1,00	2 280,00	2 280,00
5.	203	Sine intermediare	set	1,00	73,22	73,22
6.	204	Sina contact intreruptoare automate	buc	1,00	48,55	48,55
7.	205	Banda izolanta	buc	6,00	9,60	57,60
8.	206	Panou de distributie metalic pentru conectare BYPASS UPS	buc	1,00	48 500,00	48 500,00
9.	207	Panou de distributie Conectare consumatori dupa UPS	buc	1,00	12 800,00	12 800,00
10.	208	Intreruptor automat Schneider-Electric CVS400F 4P 250 A	buc	2,00	7 600,00	15 200,00
11.	209	Separator de sarcina Schneider-Electric Compact INS250 3P 250 A	buc	3,00	4 750,00	14 250,00
12.	210	Sina N/PE	set	6,00	37,80	226,80
13.	211	Furtun gofrat D=63	m	30,00	47,50	1 425,00
14.	212	Cablu PV3 1x6	m	18,00	14,20	255,60
15.	213	Papuc cablu S=6mm2	pachet	1,00	25,70	25,70
16.	214	Tub termoretractabil	buc	3,00	325,00	975,00
17.	215	Furtun gofrat D=16mm	m	10,00	28,70	287,00
18.	216	Banda perforata	m	20,00	32,40	648,00
19.	217	Dibluri 120x14	buc	55,00	12,70	698,50
20.	218	Dibluri 6x40	pachet	1,00	55,20	55,20
21.	219	Jgheab metalic cu capac 80x80	m	30,00	195,00	5 850,00
22.	220	Jgheab metalic cu capac 200x100	m	12,00	280,00	3 360,00
23.	221	Cot 90 pentru jgheab metalic	buc	3,00	38,70	116,10
24.	222	Consola fixare jgheab pe verticala	buc	9,00	65,00	585,00
25.	223	Consola fixare jgheab pe orizontala	buc	20,00	65,00	1 300,00
26.	224	Profil tip C 20x30	m	3,00	145,00	435,00
27.	225	Set bulon piulita	buc	50,00	4,70	235,00



28.	226	Tija filetata	m	4,00	5,70	22,80
29.	227	Diblu de ancora pentru fixare jgheab metalic	buc	60,00	6,20	372,00
30.	228	Interruptor automat 3p/C/40 A	buc	3,00	94,00	282,00
31.	229	Interruptor automat 1p/C/10 A	buc	2,00	28,70	57,40
32.	230	Interruptor automat 1p/C/16 A	buc	10,00	28,90	289,00
33.	231	Cablu VVGng-LS 5x95	m	45,00	160,00	7 200,00
34.	232	Cablu VVGng-LS 5x6	m	45,00	80,00	3 600,00
35.	233	Mufa terminala cablu 5x95	buc	4,00	440,00	1 760,00
36.	234	Mufa terminala cablu 4x240	buc	4,00	480,00	1 920,00
37.	235	Papuc cablu S=95mm2	buc	60,00	14,80	888,00
38.	236	Tub termoretractabil	buc	6,00	325,00	1 950,00
39.	237	Banda perforata	m	50,00	32,40	1 620,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>130 824,78</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,83	60,00	289,80
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,637	70,00	254,59
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	5,55	45,00	249,75
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,80	50,00	40,00
5.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	13,93	25,00	348,25
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,076	350,00	726,60
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>1 908,99</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	lei	247 775,00
TVA	20,00 %	49 555,00

**Total deviz:**

**297 330,00**

Intocmit

(SRL "ENERGOLED")

(funcția, semnătura)

Verificat

( IMSP Institutul Oncologic)

(funcția, semnătura)

Investitor  
ObiectIMSP Institutul Oncologic  
**Lucrari de stramutare, reparatie si conectare a panoului de  
distributie electrica cu integrarea unui UPS de 100 kVA****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**  
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Materiale</b>				
1		PD 24 module	buc			700,00
	201	PD 24 module	buc	1,0000	700,00	700,00
2		Separator de sarcina	buc			2 280,00
	202	Separator de sarcina	buc	1,0000	2 280,00	2 280,00
3		Sine intermediare	set			73,22
	203	Sine intermediare	set	1,0000	73,22	73,22
4		Sina contact intrerupatoare automate	buc			48,55
	204	Sina contact intrerupatoare automate	buc	1,0000	48,55	48,55
5		Banda izolanta	buc			9,60
	205	Banda izolanta	buc	1,0000	9,60	9,60
6		Panou de distributie metalic pentru conectare BYPASS UPS	buc			48 500,00
	206	Panou de distributie metalic pentru conectare BYPASS UPS	buc	1,0000	48 500,00	48 500,00
7		Panou de distributie Conectare consumatori dupa UPS	buc			12 800,00
	207	Panou de distributie Conectare consumatori dupa UPS	buc	1,0000	12 800,00	12 800,00
8		Intreruptor automat Schneider-Electric CVS400F 4P 250 A	buc			7 600,00
	208	Intreruptor automat Schneider-Electric CVS400F 4P 250 A	buc	1,0000	7 600,00	7 600,00
9		Separator de sarcina Schneider-Electric CompactINS250 3P 250A	buc			4 750,00
	209	Separator de sarcina Schneider-Electric Compact INS250 3P 250 A	buc	1,0000	4 750,00	4 750,00
10		Sina N/PE	set			37,80
	210	Sina N/PE	set	1,0000	37,80	37,80
11		Furtun gofrat D=63	m			47,50
	211	Furtun gofrat D=63	m	1,0000	47,50	47,50
12		Cablu PV3 1x6	m			14,20
	212	Cablu PV3 1x6	m	1,0000	14,20	14,20
13		Papuc cablu S=6mm2	pachet			25,70

1	2	3	4	5	6	7
	213	Papuc cablu S=6mm <sup>2</sup>	pachet	1,0000	25,70	25,70
14		Tub termoretractabil	buc			325,00
	214	Tub termoretractabil	buc	1,0000	325,00	325,00
15		Furtun gofrat D=16mm	m			28,70
	215	Furtun gofrat D=16mm	m	1,0000	28,70	28,70
16		Banda perforata	m			32,40
	216	Banda perforata	m	1,0000	32,40	32,40
17		Dibluri 120x14	buc			12,70
	217	Dibluri 120x14	buc	1,0000	12,70	12,70
18		Dibluri 6x40	pachet			55,20
	218	Dibluri 6x40	pachet	1,0000	55,20	55,20
19		Jgheab metalic cu capac 80x80	m			195,00
	219	Jgheab metalic cu capac 80x80	m	1,0000	195,00	195,00
20		Jgheab metalic cu capac 200x100	m			280,00
	220	Jgheab metalic cu capac 200x100	m	1,0000	280,00	280,00
21		Cot 90 pentru jgheab metalic	buc			38,70
	221	Cot 90 pentru jgheab metalic	buc	1,0000	38,70	38,70
22		Consola fixare jgheab pe verticala	buc			65,00
	222	Consola fixare jgheab pe verticala	buc	1,0000	65,00	65,00
23		Consola fixare jgheab pe orizontala	buc			65,00
	223	Consola fixare jgheab pe orizontala	buc	1,0000	65,00	65,00
24		Profil tip C 20x30	m			145,00
	224	Profil tip C 20x30	m	1,0000	145,00	145,00
25		Set bulon piulita	buc			4,70
	225	Set bulon piulita	buc	1,0000	4,70	4,70
26		Tija filetata	m			5,70
	226	Tija filetata	m	1,0000	5,70	5,70
27		Diblu de ancora pentru fixare jgheab metalic	buc			6,20
	227	Diblu de ancora pentru fixare jgheab metalic	buc	1,0000	6,20	6,20
28		Intreruptor automat 3p/C/40 A	buc			94,00
	228	Intreruptor automat 3p/C/40 A	buc	1,0000	94,00	94,00
29		Intreruptor automat 1p/C/10 A	buc			28,70
	229	Intreruptor automat 1p/C/10 A	buc	1,0000	28,70	28,70
30		Intreruptor automat 1p/C/16 A	buc			28,90
	230	Intreruptor automat 1p/C/16 A	buc	1,0000	28,90	28,90
31		Cablu VVGng-LS 5x95	m			160,00
	231	Cablu VVGng-LS 5x95	m	1,0000	160,00	160,00

1	2	3	4	5	6	7
32		Cablu VVGng-LS 5x6	m			80,00
	232	Cablu VVGng-LS 5x6	m	1,0000	80,00	80,00
33		Mufa terminala cablu 5x95	buc			440,00
	233	Mufa terminala cablu 5x95	buc	1,0000	440,00	440,00
34		Mufa terminala cablu 4x240	buc			480,00
	234	Mufa terminala cablu 4x240	buc	1,0000	480,00	480,00
35		Papuc cablu S=95mm2	buc			14,80
	235	Papuc cablu S=95mm2	buc	1,0000	14,80	14,80
36		Tub termoretractabil	buc			325,00
	236	Tub termoretractabil	buc	1,0000	325,00	325,00
37		Banda perforata	m			32,40
	237	Banda perforata	m	1,0000	32,40	32,40
		<b>1.2. Lucrari</b>				
38	RpEP21 A	Demontarea punctului de alimentare -Demontaj AAR existent	buc			1 702,80
	713701001 1510	Electromontor	h-om	18,0000	94,60	1 702,80
39	RpEM05 A	Deconectare cabluri de intrare in AAR existent	buc			289,48
	713701001 1510	Electromontor	h-om	3,0600	94,60	289,48
40	RpEP01 A	Montarea punctului de alimentare - Reamplasare AAR existent	buc			2 554,20
	713701001 1510	Electromontor	h-om	27,0000	94,60	2 554,20
41	RpCU05 F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime (Efectuare gaura de intrare cablu de racord)	buc			79,46
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0600	94,60	5,67
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	94,60	73,79
42	RpEM05 A	Deconectare cablu existent din ID-0.4 kVde la PT	buc			289,48
	713701001 1510	Electromontor	h-om	3,0600	94,60	289,48
43	RpEM05 A	Conectare cablu nou spre tomograf in ID-0.4 kV in PT	buc			289,48
	713701001 1510	Electromontor	h-om	3,0600	94,60	289,48
44	RpEP01 A	Montarea punctului de alimentare - Montaj AAR existent	buc			2 554,20
	713701001 1510	Electromontor	h-om	27,0000	94,60	2 554,20
45	RpEM05 A	Amplasare cabluri in panou AAR existent si Conectare cabluri in AAR existent	buc			289,48

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1510	Electromontor	h-om	3,0600	94,60	289,48
46	RpEP01 A	Montarea punctului de alimentare - Montaj PD BYPASS UPS	buc			2 554,20
	713701001 1510	Electromontor	h-om	27,0000	94,60	2 554,20
47	RpEM05 A	Amplasare cabluri in PD BYPASS UPS si Conectare cabluri in PD BYPASS UPS	buc			289,48
	713701001 1510	Electromontor	h-om	3,0600	94,60	289,48
48	RpEM05 A	Conectare cablu in panou de distributie exterior proiectat	buc			289,48
	713701001 1510	Electromontor	h-om	3,0600	94,60	289,48
49	RpED17 A2	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16- 35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in tuburi de protectie	m			22,97
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	94,60	18,92
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0900	45,00	4,05
50	RpEM05 A	Deconectare cablu de alimentre PD tomograf - Amplasare cablu nou in PD tomograf	buc			289,48
	713701001 1510	Electromontor	h-om	3,0600	94,60	289,48
51	RpEJ05 D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice - Conectare PD tomograf	buc			1 419,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	94,60	1 419,00
52	RpEP01 A	Montarea punctului de alimentare - Montaj Panou de distributie Conectare consumatori dupa UPS	buc			2 554,20
	713701001 1510	Electromontor	h-om	27,0000	94,60	2 554,20
53	08-03- 526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 Montaj intreruptor automat Schneider-Electric CVS400F 4P 250 A, Separator de sarcina Schneider-Electric Compact INS250 3P 250 A	buc			293,84
	1	Muncitor	h-om	2,7600	94,60	261,10
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	24,20	10,43
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	70,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	25,00	5,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	350,00	2,10
54	RpEG09	Legaturi electrice (conexiuni)	buc			13,24

1	2	3	4	5	6	7
	A	intre sirul de cleme si aparate, cu conductor, avind lungimea pina la 0,5 m (Monaj Sina N/PE)				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	94,60	13,24
55	RpEJ05 D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice - Efectuare conexiuni intermediare in PD pentru conectare consumatori dupa UPS	buc			1 419,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	94,60	1 419,00
56	RpED01 D2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 70 mmp. Pentru instalarea cablurilor trase prin tuburi de protectie metalice, exclusiv tubul de protectie pentru racordare la motoare, aparate sau tablouri - Amplasare cablu in Furtun gofrat D=63	m			52,39
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5300	94,60	50,14
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	45,00	2,25
57	RpED07 A	Montarea cablurilor electrice cu izolatie in manta din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 1x1,5-1x10 mmp	m			11,35
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	94,60	11,35
58	08-03- 574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 6 mm2	100 fire			1 592,80
	1	Muncitor	h-om	16,8000	94,60	1 589,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
59	08-02- 163-2	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hartie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc			167,16
	1	Muncitor	h-om	1,7300	94,60	163,66
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
60	RpED01 A2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina	m			14,19

1	2	3	4	5	6	7
		la 16 mmp.Pentru instalarea cablurilor trase prin tuburi de protectie metalice, exclusiv tubul de protectie pentru racordare la motoare, aparate sau tablouri - Montaj cablu in Furtun gofrat D=16mm				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	94,60	14,19
61	08-02- 396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m - Montaj Jgheab metalic cu capac	100 m			5 196,45
	1	Muncitor	h-om	37,6000	94,60	3 556,95
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	48,00	328,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	60,00	690,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	70,00	172,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	350,00	448,33
62	08-02- 364-2	Consola "Trecere" pe perete - Cot 90 pentru jgheab metalic, Consola fixare jgheab	buc			115,27
	1	Muncitor	h-om	1,0500	94,60	99,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	24,20	1,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
63	RpEA10 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, ingropate sub tencuiala, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x17-30x40 mm Montaj Profil tip C 20x30, Montaj tija filetata	m			181,63
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,9200	94,60	181,63
64	08-03- 526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40A	buc			249,88
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,60	219,47
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	24,20	9,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	70,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
65	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			163,92
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,20	1,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	70,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
66	RpED11 E	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1	m			45,41

1	2	3	4	5	6	7
		kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 5x10 mmp				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4800	94,60	45,41
67	RpED11 H	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 5x95 mmp	m			52,03
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5500	94,60	52,03
68	RpCU05 F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime (Efectuare gaura de trecere cablu spre tomograf)	buc			79,47
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	94,60	5,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	94,60	73,79
69	08-02- 167-3	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 5 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 92 mm2	buc			885,17
	1	Muncitor	h-om	9,3200	94,60	881,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
70	08-02- 167-5	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc			1 223,84
	1	Muncitor	h-om	12,9000	94,60	1 220,34
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
71	08-03- 574-5	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 95 mm2	100 fire			6 471,28
	1	Muncitor	h-om	60,9000	94,60	5 761,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,9400	24,20	192,15
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	20,3000	25,00	507,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	350,00	10,50
72	08-02- 163-2	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc			167,16
	1	Muncitor	h-om	1,7300	94,60	163,66
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50

Intocmit

(SRL "ENERGOLED")

(funcția, semnătura)

Verificat

( IMSP Institutul Oncologic)

(funcția, semnătura)